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Małgorzata Kubiak “ Homiatko 
Radna Rady Miasta Szczecinek

W odpowiedzi na Pani interpelację z dnia 30.12.2021 r. w sprawie zmiany 
organizacji ruchu na ul. Klasztornej w Szczecinku w zakresie wprowadzenia ruchu 

jednokierunkowego lub zakazu zatrzymywania się i postoju oraz montażu progów 
zwalniających, uprzejmie informuję, że Wydział Komunalny tut. Urzędu skierował sprawę na 

komisję ds. Bezpieczeństwa i Organizacji Ruchu na Drogach Powiatowych i Gminnych do 

Starostwa Powiatowego w Szczecinku, jako organu zarządzającego ruchem w mieście 
Szczecinek w zakresie dróg powiatowych i gminnych.

O dalszym sposobie załatwienia sprawy zostanie Pani poinformowana odrębnym pismem 
przez Starostwo Powiatowe w Szczecinku, po spotkaniu komisji.



Informacja o przetwarzaniu danych osobowych w przypadku zbierania danych 
osobowych bezpośrednio od osoby, której dane dotyczą zgodnie z art. 13 RODO

Zgodnie z art 13 ust 1 12 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz Urz UE L 119 z 04 05 2016, str 1), zwanego dalej „RODO”, 
informuję, ze
1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Szczecinek, pl Wolności 13, 

78-400 Szczecinek,
2) dane kontaktowe Inspektora ochrony danych Urząd Miasta Szczecinek, pl Wolności 13, 78-400 

Szczecinek, e-mail iod@um szczecinek pl,
3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art 6 ust 1 lit c RODO w celu 

przeprowadzenia postępowania administracyjnego lub czynności urzędowej zgodnie ze złożonym 
wnioskiem Podstawą prawną jest
a) ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r Kodeks postępowania administracyjnego (Dz U z 2018 r 

poz 2096, z późn zm ),
b) ustawy z dnia 21 03 1985 r o drogach publicznych (Dz U z 2018 r poz 2068 z późn zm ),

4) Pani/Pana dane osobowe mogą być ujawnione podmiotom uprawnionym do uzyskania danych 
osobowych na podstawie przepisów prawa (strony oraz pełnomocnicy stron uczestniczących w 
postępowaniu administracyjnym, organy oraz jednostki uzgadniające, organy wyższego stopnia) 
oraz podmioty działające na zlecenie Administratora, tj świadczące usługi obsługi prawnej, 
nadzoru i serwisu oprogramowania,

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu, dla 
jakiego zostały zebrane oraz zgodnie z terminami archiwizacji określonymi przez przepisy ustawy 
z dnia 14 lipca 1983 r o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach,

6) posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych, prawo ich sprostowania danych 
osobowych w zakresie unormowanym RODO, w postępowaniach administracyjnych i czynnościach 
urzędowych me przysługuje prawo żądania wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania, 
usunięcia, ograniczenia przetwarzania, przenoszenia danych,

7) ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, jeśli 
przetwarzanie danych osobowych dotyczących Pani/Pana naruszałoby przepisy RODO,

8) w postępowaniach administracyjnych i czynnościach urzędowych prawo do wycofania w dowolnym 
momencie udzielonej wcześniej zgody na przetwarzanie swoich danych osobowych me przysługuje


